
Zarządzenie Nr 27/2016 

Starosty Poznańskiego 

Z dnia 18 marca 2016 roku 

 

w sprawie: Aktualizacja Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Jackowskiego 18. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2015 r., poz. 1445 ze zm.)oraz § 6 rozporządzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 

obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. nr 109 poz. 719) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Jackowskiego 18 wdrożonej Zarządzeniem Starosty Poznańskiego nr 

16/2012 dnia 1 marca 2012. r. 

§ 2. Zakres zmian stanowi „KARTA AKTUALIZACJI INSTRUKCJI BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO z 

dnia 25.02.2016r." będąca załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 27/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

 

Celem przyjęcia przedmiotowego zarządzenia jest wprowadzanie zmian aktualizujących Instrukcję 

Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Jackowskiego 18. 

Zgodnie z § 6 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 

2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 

dnia 22 czerwca 2010 r. Nr 109 poz. 719)] Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego należy aktualizować co 

najmniej raz na 2 lata oraz w przypadku zmiany warunków ochrony przeciwpożarowej w obiekcie. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


